

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Harboe Group ApS

Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 25 80 59 25

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 29/06 2022

Dennis Harboe Friis
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harboe Group ApS
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 25 80 59 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Dennis Harboe Friis, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 475.153, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.568.975.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via indtjening fra datterselskaber i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(23.663)	(18.319)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	51.701	(356.806)
Finansielle indtægter	2	151.602	13.962
Nedskrivning af finansielle aktiver		(375.000)	0
Finansielle omkostninger	3,4	<u>(322.650)</u>	<u>(422.253)</u>
Resultat før skat		(518.010)	(783.416)
Skat af årets resultat	5	<u>42.857</u>	<u>91.947</u>
Årets resultat		<u>(475.153)</u>	<u>(691.469)</u>
Overført resultat		<u>(475.153)</u>	<u>(691.469)</u>
		<u>(475.153)</u>	<u>(691.469)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	2.124.117	647.593
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	250.000	625.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.374.117</u>	<u>1.272.593</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.374.117</u>	<u>1.272.593</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.574	3.527
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		504.497	373.317
Udskudt skatteaktiv	9	89.858	85.875
Selskabsskat		0	46.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		468.908	6.072
Tilgodehavender		<u>1.144.837</u>	<u>514.791</u>
Værdipapirer	3	502.879	158.079
Værdipapirer		<u>502.879</u>	<u>158.079</u>
Likvide beholdninger		<u>3.302</u>	<u>61.222</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.651.018</u>	<u>734.092</u>
Aktiver i alt		<u>4.025.135</u>	<u>2.006.685</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(2.693.975)	(2.218.823)
Egenkapital		(2.568.975)	(2.093.823)
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.100.841	4.069.914
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.447	11.655
Skyldigt sambeskatningsbidrag		430.034	0
Anden gæld		18.788	18.939
Kortfristede gældsforpligtelser		6.594.110	4.100.508
Gældsforpligtelser i alt		6.594.110	4.100.508
Passiver i alt		4.025.135	2.006.685
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	(2.218.822)	(2.093.822)
Årets resultat	0	(475.153)	(475.153)
Egenkapital 31. december 2021	125.000	(2.693.975)	(2.568.975)

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.476.524	31.290
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(1.424.823)</u>	<u>(388.096)</u>
	<u>51.701</u>	<u>(356.806)</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	16.680	13.962
Andre finansielle indtægter	<u>134.922</u>	<u>0</u>
	<u>151.602</u>	<u>13.962</u>
3 Oplysning om dagsværdi		<u>2021</u> kr.
Børsnoterede aktier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>(123.405)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>502.879</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	202.592	216.856
Andre finansielle omkostninger	<u>120.058</u>	<u>205.397</u>
	<u>322.650</u>	<u>422.253</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(38.874)	(6.072)
Årets udskudte skat	<u>(3.983)</u>	<u>(85.875)</u>
	<u>(42.857)</u>	<u>(91.947)</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u>2.383.627</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>2.383.627</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>2.383.627</u>
		<u>2.383.627</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		<u>2.383.627</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>2.383.627</u>
		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		0

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	639.656	639.658
Tilgang i årets løb	750.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>1.389.656</u>	<u>639.658</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	7.937	1.929.741
Årets resultat	51.701	(356.806)
Udbytte modtaget	0	(1.565.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>674.823</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>734.461</u>	<u>7.935</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.124.117</u>	<u>647.593</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Harboe Skilte A/S	Aarhus	100 %	1.724.358	1.234.275
Kulturbanner.dk ApS	Aarhus	100 %	399.761	242.249
Let Us Print A/S	Aarhus	100 %	<u>(674.823)</u>	<u>(1.424.823)</u>
			<u>1.449.296</u>	<u>51.701</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
Værdireguleringer	<u>(375.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>(375.000)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>250.000</u>	<u>625.000</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
MoHa Invest ApS	Aarhus	25 %

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	(85.875)	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(3.983)</u>	<u>(85.875)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>(89.858)</u>	<u>(85.875)</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(89.858)	(85.875)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>89.858</u>	<u>85.875</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>89.858</u>	<u>85.875</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>89.858</u>	<u>85.875</u>

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Harboe Skilte A/S og Let Us Print A/S' gæld til kreditinstitutter.